SCRIPTA

Numéro Scripta : 9413

Auteur(s) : Guillaume de Herkerrio [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Herkerrio donne à l'abbaye de Savigny les terres de Gaineio et de Brolio de Boiteles.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° LXXXVII, p. 109 et VII, n° LXXXVII, p. 59-60. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° LXXXVII)

Date : Fin du XIIe siècle

Texte d'après C

Universis fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Herkennaio salutem. Notum sit omnibus presentibus et futuris quod Willelmus de Orege assensu et voluntate Blanche uxoris sue et Roberti primogeniti sui concessit abbacie Savigneii et monachis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam quicquid juris habebat in terra de Brolio de Boiteles quam Hamelinus de Exclusa prefatis monachis in elemosinam dederat. Concessit etiam eis quicquid juris habebat in dominico de Gaineio quod Raginaldus de Gaineio eidem monachis in elemosinam dedit nichil sibi vel heredibus suis in predictis elemosinis retinens. Pro hac autem concessione habuit predictus Willelmus de caritate domus Savigneii unum equum, domina vera Blancha XII denarios, Robertus filius ejus XII denarios. Quod ut ratum et inconcussum permaneat presenti scripto annotari et sigilli mei munimine feci roborari. Testibus his, Roberto de Landevi, Guidone de Oisel, Johanne Gruel, Hugone de Meduana, Roberto capellano et multis aliis.